
Veřejná zakázka: Obnova rámcové licenční smlouvy Microsoft Enterprise Agreement 

Dodatečné informace č. 2 

Zakázka: Obnova rámcové licenční smlouvy Microsoft Enterprise Agreement včetně 

souvisejících služeb 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

Způsob zadání:  Nadlimitní otevřené řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ) 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zadavatel poskytuje v zákonné lhůtě dodatečné informace k zadávacím podmínkám a to na základě 

níže uvedených dotazů a v souladu s § 49 odst. 2 a 3 ZVZ. 

 
Dotaz č. 1: 

Mám dotaz na Vámi vypsané výběrové řízení na obnovu Enterprise Agreement. 

Tabulka B), kde poptáváte další licence, ať už se jedná o pořízení nových licencí, které nejsou součástí 

smlouvy, nebo navýšení počtu stávajících či povýšení stávajících licencí na vyšší verzi, mi není zcela 

srozumitelná. 

Ceny těchto produktů nejsou po všechny 3 roky stejné, naopak se jejich cena snižuje. Díky tomu, že si 

vyhrazujete právo z tabulky B) mj. neodebrat žádnou licenci, vyplývá mi z toho, že není možné Vám 

tyto položky započítat do jednoročních splátek, tedy do tabulky A). 

Proto Vás žádám o bližší specifikaci, zda lze tabulku B) rozšířit o kolonky/ceny nákupu v 1. roce, 2. 

roce a 3. roce trvání smlouvy. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Zadavatel nepřipouští rozšíření tabulky B) uvedené v Příloze č. 4 zadávací dokumentace. Uchazeč 

v této tabulce uvede nabídkovou jednotkovou cenu licence, která bude platná po celou dobu 

platnosti smlouvy bez ohledu na to, zda zadavatel licenci pořídí v prvním, druhém nebo třetím roce 

trvání smlouvy. 

 

 
V Hradci Králové dne 6. 6. 2014 

 

 

 

Bc. Lubomír Franc 

hejtman 


		2014-06-06T09:10:19+0100




